Universidade Federal Rural do Semi-Árido
Campus Caraúbas

Coordenadoria de Assuntos Estudantis
Comissão Eleitoral para Escolha dos Representantes da Residência Universitária

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DA RESIDÊNCIA

UNIVERSITÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - CAMPUS
CARAÚBAS

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/CAMPUS CARAÚBAS Nº 001/2021,
de 1º de fevereiro de 2021, no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado final  da
eleição  para o cargo de  Representante do Bloco Masculino e do Bloco Feminino da  Residência
Universitária da Universidade Federal Rural do Semi-Árido - Campus Caraúbas.

BLOCO MASCULINO
Chapa única Titular: Antônio Dylhermando Diniz Neves

Suplente: Osian Meykson Bezerra Soares
78,43%

BLOCO FEMININO
Chapa única Titular: Thalia de Cássia Dantas de Araújo

Suplente: Valéria de Almeida
55,88%

Caraúbas-RN, 17 de março de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL

Anne Karoline Silva Félix (servidora) - Presidente
Ana Paula Santos de Medeiros (servidora)

Maria José Ferreira Lopes (discente)
Larissa Abreu do Nascimento (discente)

Luan Fonseca Araújo (discente)
Karízia Gabriela Leite Cavalcante (discente)